Lucas Meeus soen de Beke quatuor libras annue pecunie pagamenti (dg prout in quolibet) prout tempore solutionis huiusmodi pecunie ad bursam

currentis solvendas anno quolibet purificationis ex domo cum suis (dg: attinentiis orto) domistadio et orto et agro sibi adiacente in parrochia de Beke (dg: inter tusse) inter aquam dictam die Meer et inter communitatem qui domus domistadium ortus et ager ad Johannem (dg: de) van der Berghelen de Mierle (dg: in) spectant et quas quatuor libras Bartholomeus dictus Meeus de Beke erga dictum Johannem de Berghelen Margaretam eius uxorem et Everardum eius filium emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo van der Aa filio quondam Gerardi Persoens cum omnibus arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1184 f 097v 07 di 24-03-1405.

Henricus Pape de jongere zvw Johannes Pape deed tbv zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Johannes afstand van een huis en hofstad, in Gansoijen, tussen kwv Henricus van Boxtel richting het noorden en de weg gnd die Kercwech richting het zuiden, zoals voornoemde goederen behoorden aan wijlen voornoemde Johannes Pape.

Solvit II grossos et scabini noluerunt.

Henricus Pape (dg: fi) junior filius quondam Johannis Pape super domo domistadio sitis in Gansoijen inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Boxtel versus septentrionem et inter viam (dg: qua itur ve) dictam die Kercwech versus meridiem prout premissa ad dictum quondam Johannem Pape spectare consueverunt ut dicebat et super jure ad opus Arnoldi sui fratris filii dicti quondam Johannis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 097v 08 di 28-04-1405.

Voornoemde Arnoldus en zijn zuster Elizabeth, kwv Johannes Pape, droegen het voornoemde over aan Johannes Broes Ygrams soen.

Solvit.

Dictus Arnoldus et Elizabeth eius soror liberi quondam Johannis Pape cum tutore premissa hereditarie supportaverunt Johanni Broes Ygrams soen (dg: ?j) cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goeswinus et Spina datum tercia post octavas pasche.

1184 f.098r.

tercia post octavas pasche: dinsdag 28-04-1405.

in festo annunciationis beate Marie: woensdag 25-03-1405.

BP 1184 f 098r 01 di 28-04-1405.

Voornoemde Arnoldus en Elizabeth droegen het hieronder geschrevene over aan voornoemde Johannes Broes.

Solvit.

Dicti Arnoldus et Elizabeth cum tutore infrascripta hereditarie supportaverunt dicto Johanni Broes cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goeswinus et Spina datum tercia post octavas pasche.

BP 1184 f 098r 02 di 24-03-1405.

Voornoemde Henricus Pape de jongere zvw Johannes Pape deed tbv zijn voornoemde broer Arnoldus zvw voornoemde Johannes afstand van een tuin, gnd een kerseboem hage, en 2½ voet land buiten voornoemde tuin, in het westen, richting het huis van hr Willelmus van Bucstel ridder, zoals dit behoorde aan wijlen voornoemde Johannes Pape.

Solvit II grossos et scabini noluerunt. (dg: solvit II grossos).
 Dictus Henricus super quodam orto dicto een kerseboom hage et super
 duabus et dimidia pedatis terre sitis extra dictum ortum versus occidentem
 versus domum domini Willelmi de Bucstel militis prout ad dictum quondam
 Johannem spectare consuevit (dg: ut d) et super jure ut dicebat (dg:
 hereditarie) ad opus dicti Arnoldi sui fratris hereditarie renunciavit
 promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 098r 03 di 24-03-1405.

Johannes van Ghestel zwv Johannes van Ghestel, door wijlen voornoemde
 Johannes verwekt bij wijlen jkvr Gertrudis dvw Johannes van Nuwelant, droeg
 over aan mr Johannes van Zelant zwv Rodolphus 3 pond b-erfcijns, 1 oude
 groot Tournoois geld van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, uit een
 b-erfcijns van 12 pond voornoemd geld, welke cijns van 12 pond Johannes van
 Nuwelant en Willelmus van Nuwelant zwv hr Henricus van Nuwelant ridder
 beloofd hebben aan Wolterus zwv Colen van Ople, met Sint-Martinus te
 betalen, welke 3 pond nu aan hem behoort.

Johannes de Ghestel filius quondam Johannis de Ghestel ab eodem quondam
 Johanne et quondam domicella Gertrude filia quondam Johannis de Nuwelant
 pariter genitus tres libras hereditarii census grosso Turonensi denario
 monete Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato de hereditario
 censu duodecim librarum dicte monete quem censum XII librarum Johannes de
 Nuwelant et Willelmus de Nuwelant filius' quondam domini Henrici de
 Nuwelant militis promiserunt (dg: se) indivisi super (dg: omnia) se et
 bona sua omnia in quibuscumque locis consistentia perpetue et hereditarie
 Woltero filio quondam 'Colen de Ople anno quolibet Martini hyemalis prout
 in litteris #quas vidimus# et quas tres libras nunc ad se spectare
 dicebat hereditarie supportavit magistro Johanni de Zelant filio quondam
 Rodolphi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et
 obligationem ex parte sui et quorumcumque suorum heredum deponere. Testes
 datum supra.